
گروه فرهنگ و هنر-هنگامی که ونســان ونگوگ ـ نقاش معروف هلندی ـ 
دچار بیماری روحی و روانی و گرفتار آسایشگاه  روانی شد، دریافت که یک چیز 
هست که روح او را آرام کرده و از دنیای شکسته درونش نجات می دهد؛ آن ناجی 
کتاب خواندن بود.ونسان ونگوگ تابلوهای زیادی با موضوع ادبیات دارد. برخی از 
آن ها را از رمان های ادبی الهام گرفته و در بخی از آن ها افراد را در حال مطالعه ترسیم 
کرده است.یکی از این ها تابلو »رمان های پاریسی و کتاب های زرد« است که در سال 
۱۸۸۷ توسط این هنرمند کشیده شده است. ونگوگ در این اثر علاقه خود به ادبیات 
فرانسه را نمایان کرده است. آثار ونگوگ به خاطر رنگ های خاص و واقع گرایانه 
بودنشان متمایز می شوند. او در مدتی که در فرانسه اقامت داشت کتاب ها را بهترین 
یار و یاور خود یافته بود. ونگوگ تنها نقاشی نبود که کتاب خوانی را به تصویر کشید. 
ژان اونوره فراگونا، نقاش فرانسوی نیز اثری به نام »دختر کتابخوان« دارد که یکی از 
مشهورترین آثار نقاشی با موضوع کتابخوانی است. با وجود اینکه هویت دختری 
که ترســیم شده مشخص نیست اما این تابلو نمونه ای خوب برای زنان کتابخوان 
است؛ زنانی که علاوه بر زیبایی ظاهری به پرورش روح خود نیز می اندیشند. نبود 
کاغذ و قلم اضافی در صحنه نشان می دهد که دختر جوان درس نمی خواند بلکه از 
روی علاقه و اشتیاق در حال مطالعه است. همچنین اندازه کوچک کتاب در دست 

او نشان دهنده محبوبیت رمان های اواخر قرن ۱۸ میلادی است.
بسیاری از نقاشان، کتاب خواندن را یک شیوه درمان می دانستند. البته این چیز 
تازه ای نیســت. مصریان باستان هم اشاره کرده اند که کتاب خواندن یک راه درمان 
است. همانطور که بیمارستان المنصور در قاهره، خواندن قرآن کریم را راهی برای 

درمان برخی از بیماری ها توصیف کرده بود.

تجویز کتاب در تابلوهای نقاشی

فرهنگ و هنر 8
گــروه فرهنگ و هنــر- فیلم 
ســینمایی آتابای ساخته نیکی کریمی 
که از چهارشــنبه )۳ آذر(، اکران خود 
را در ۱۵۰ سالن سینماهای کشور آغاز 
کــرده، در ۳ روزِ اول نمایش به فروش 
نیم میلیاردی رســید و ایــن عدد ۷۰۰ 

میلیونی شده است.
اولیــن اکران مردمــی آتابای در 
تهران، در سینما آزادی برگزار  شد و در 
این اکران هانیه توسلی بازیگر اولین فیلم 
نیکی کریمی )یک شب( همراه با سحر 
دولتشــاهی و مه لقا می نوش بازیگران 

آتابای، به تماشای فیلم نشستند.
مراســم افتتاحیــه آتابــای در 
سینماهای شهر تبریز با حضور نیکی 
کریمــی و بازیگــران ترک زبان فیلم 
برگزار شــد و سانس های فیلم را به ۱۴ 

سانس فوق العاده رساند.
بر اســاس اعلام روابط عمومی 
فیلــم، از ابتدای اعــلام پیش فروش 
آتابــای تاکنون، نزدیک بــه ۳۰ هزار 
نفر در سراســر ایران بلیــت آتابای را 
خریداری کرده اند.  در خلاصه داستان 
این فیلم آمده است: آتابایِ ۴۰ ساله به 
همراه پدر و خواهرزاده اش در روستای 
پیرکنــدی )خوی( زندگی  می کنند. او 
ســال ها پیش، دانشجوی معماری در 
دانشــگاه هنرهای زیبای تهران بوده و 
یک  ســال مانده به فارغ التحصیلی، به 
علت مشکلات روحی ناشی از عشق 
نافرجام به هم  دانشــگاهی اش، ترک 
تحصیل کرده  و به زادگاه خود بازگشته 

است...
جواد عزتــی، هادی حجازی فر،  
ســحر دولتشــاهی، دانیال نوروش و 
مه لقا مینــوش زاد بازیگران این فیلم 

سنیمایی هستند.
دوســت دارم »آتابای« در 

ترکیه اکران شود
نیکــی کریمی بازیگر، کارگردان 
و تهیه کننده ســینما که به عنوان رئیس 

هیات داوری بخش فیلم های سینمایی 
جشــنواره بین المللی فیلم »جنایت و 
مکافــات اســتانبول« در گفتگویی به 
حضورش در ایــن رویداد فرهنگی و 
واکنش ها نسبت به اکران عمومی فیلم 

»آتابای« پاسخ داد.
کریمی استقبال از نخستین اکران 
عمومــی فیلــم »آتابــای« در تبریز را 
فوق العاده توصیــف کرد و گفت: من 
یک فیلم مستقل ســاخته بودم و هیچ 
حدسی نداشتم که مردم چگونه با این 
فیلم ارتباط برقــرار خواهند کرد. خدا 
را شــکر قصه گویا خیلــی به دل همه 
نشسته و هم به خاطر گویش آن به زبان 
ترکی و هم قصه عاشقانه فیلم استقبال 
فوق العاده ای را در تبریز داشــتیم. مردم 
می گویند »حالمان خوب شد« که پس 

از مدت ها به سینما رفتیم.
کارگردان فیلم های »شیفت شب« 
و »ســوت پایان«، با بیان اینکه »آتابای« 
می توانــد مانند یک پــل ارتباطی بین 
سینمای ترکیه و ایران عمل کند، گفت: 
هفتاد درصد فیلم »آتابای« به زبان ترکی 
است. به شدت دوست دارم که فیلم در 
ترکیه دیده شود، در این زمینه خیلی فکر 
نکرده بودیم ولی در اینجا صحبت هایی 

شده است که امیدوارم به نتیجه برسد.
کریمــی در ارتباط با تمایل خود 
برای ســاخت اثر مشترک با ترکیه بیان 
کرد: به نظرم خیلی جالب اســت چون 
ما با ترکیه فرهنگ مشترک بسیار داریم. 
من خودم همیشــه ســینمای ترکیه را 
پی گیری کردم، درست است که زیاد به 
اینجا نیامدم. موارد مشترک زیادی داشته 
و همسایه نزدیک هستیم، فرهنگ ها هم 
به هم نزدیک هستند. برای من شناخت 
خوب از ترکیه بسیار جالب است چون 
الان احساس می کنم شناختم در مورد 
ترکیه بسیار از روی ادبیات و کتاب هایی 
که خواندم، است. خیلی دلم می خواهد 
که زمان گذاشــته و ترکیه را از نزدیک 

بشناسم.
بازیگر سینمای ایران با بیان اینکه 
سریال های ترکیه در ایران بسیار محبوب 

هستند، اظهار کرد: به نظرم بازیگرهای 
ترک اکثــراً خیلی با دقت کار می کنند. 
دوست های کارگردان ترک خیلی دارم، 
در نخستین تجربه داوری در جشنواره 
»تســالونیکی« به همراه گروه داوری به 
فیلم »اوزاک« نوری بیلگه جیلان جایزه 
دادیــم. وی همچنین گفت: همیشــه 
ســینمای ترکیه را دنبال کردم. سینمای 
مستقل و متفکر ترکیه همیشه برای من 
خیلی قابل احترام اســت. نویسندگان 
زیادی در ترکیه هستند، اشعار شاعران 
ترک، کلًا شور و هیجان مردم و یک نوع 
پل شــرق و غرب بودن ترکیه را کاملًا 

احساس می کنید. 
با اینکه زیاد سفر نکردم و با آشنایی 
از طریق کتاب ها و ادبیات ترک خودم 

را به مردم این جا بسیار نزدیک احساس 
کردم و این نزدیکی خیلی قلبی است.

کریمی که پیشتر سابقه داوری در 

جشــنواره های فیلم ازمیر، استانبول و 
»پرتقال طلایی« آنتالیای ترکیه را دارد، 
در رابطه با حضور خود در جشــنواره 
»جنایت و مکافات« اســتانبول گفت: 
فیلم های بســیار قوی و خوبی در این 
جشــنواره حضور دارند، شــعار این 
جشــنواره »عدالت« و »دموکراســی« 
بــه نظر من خیلی مهم اســت. حضور 
فیلم هایی بــا این مضمون جای تقدیر 

دارند.
وی ادامــه داد: خانم هایــی کــه 
مســئولیت هایی در این جشــنواره بر 
عهده دارند، با توجه به فرهنگ و سنت 
و تضادهای جامعه محترم هســتند و 
خیلی زحمت می کشند. ابعاد بزرگی و 
کوچکی در این رویدادها مهم نیست، 

مهم این اســت که اتفاق های فرهنگی 
در کشــورهای ما جریان داشته باشد. 
مردم جمع شده فیلم تماشا کنند و تبادل 

اندیشه صورت بگیرد.
وی در بخشی از سخنان خود در 

رابطه با مقایســه دشواری های 
بازیگــری و کارگردانی 
کــدام  هــر  گفــت: 
ســختی های خودش 
فیلمســازی  دارد،  را 

مشکلات خود را دارد. چون یک زمانی 
بــرای نگارش فیلمنامــه و تولید فیلم 
نیاز اســت، مراحل ساخت فیلم خیلی 
سخت تر اســت. بازیگری هم که اگر 
نقش سخت باشد که اصولاً هم به این 

صورت است، دشواری خود را دارد.
کریمــی در پایــان با اشــاره به 
پروژه هــای آینده خود گفت: اخیراً در 
فیلم »دســته دختران« بازی کردم و هم 
اکنــون در حال نوشــتن یک فیلمنامه 
هستم. یازدهمین دوره جشنواره فیلم 
جنایت و مکافات اســتانبول به همت 
مرکــز تحقیقــات کیفــری و جنایی 
دانشــکده حقوق دانشگاه استانبول در 
خلال روزهای ۲۶ نوامبر و ۲ دســامبر 
برابر با ۵ تا ۱۱ آذرماه با شــعار »عدالت 
محیط زیســت بــرای همــه« برگزار 
می شــود. هدف از برگزاری جشنواره 
امســال جلب توجه فعــالان مدنی و 
سازمان های بین المللی به موضوعاتی 
چون تغییرات اقلیمی، شــیوع کرونا، 
افزایش زباله های پلاستیکی در دریاها، 
خشکســالی و بحران های زیســت 

محیطی در سراسر جهان است.
فیلم سینمایی گشت ارشاد ۳ 

بیش از ۱۱ میلیارد تومان 
اما دیگر فیلم تازه اکران شده سینما 

گشت ارشاد ۳ است که محمد شایسته 
پخش کننده این فیلم با اشاره به آخرین 
میزان فــروش این فیلم، گفت که فیلم 
سینمایی گشت ارشاد ۳ به تهیه کنندگی 
و کارگردانی سعید سهیلی و نویسندگی 
حسام ســامری زاده با گذشت ده روز 
از اکــران، به فروش بیش از ۱۱میلیارد 

تومان رسید.
پخش کننده گشــت ارشــاد ۳ 
گفته که فقــط در یک روز این فیلم به 
فروشی معادل  ۱ میلیارد و ۸۰۰ میلیون 
تومانی رســید و رکورد فروش روزانه 
در سینمای ایران را به نام خودش ثبت 
کرد. این رکورد پیش از این با فروش ۱ 
میلیارد و ۲۵۰ میلیون در اختیار »رحمان 

۱۴۰۰« بود.
ساعد سهیلی، پولاد کیمیایی، امیر 
جعفری، بهنام بانی، میرطاهر مظلومی، 
نازنین کیوانی، مبینا رحمتی، اســدالله 

منجزی، امیر محاسبتی، اشکان 
عقیلی، مهدی دانایی فرد، 

با معرفی علیرضا خواجه 
نیا گــروه بازیگران این 
فیلم هستند. در خلاصه 
داســتان این فیلــم آمده 
است: حسن و عطا پس 

از ســال ها به ایران برمی گردند. آنها به 
اجبار برای امــرار معاش به نوازندگی 
در خیابان ها می پردازند، پس از مدتی 
سودای خوانندگی آنها را رها نمی کند 
تا این که تصمیم به انتشار آلبوم موسیقی 
می گیرند. اما به لحــاظ مالی در تنگنا 
هستند پس تصمیم می گیرند به سراغ 
یک زمین دار بزرگ در لواسان که نقش 
او را بهنــام بانی بازی می کند رفته او را 
بدزدند. اما پس از مدتی با او دوســت 
می شــوند و زمیــن دار بزرگ تصمیم 
می گیرد از حسن و عطا حمایت کرده و 
تمام هزینه تولید آلبوم موسیقی آنها را 
تقبل کند. در این مسیر ناگهان اتفاقات 
عجیبی روی می دهد که هر ســه آنها را 

دچار دردسرهای بزرگی می کند...

گروه فرهنگ و هنر- کارگردان و 
سازنده »اهل جهنم« اعلام کرد که هنوز 
تصمیمی درباره ساخت فصل دوم این 
ســریال گرفته نشده است. یون سانگ 
هــو، خالق و کارگــردان »اهل جهنم« 
)Hellbound( درمــورد پتانســیل 
برای ســاخت فصل دوم این ســریال 
 K- پرطرفــدار نتفلیکس تحت عنوان
drama توضیحاتی داده اســت. یون 
در مصاحبه اخیرش، به برنامه های خود 
برای آینده سری های فانتزی اشاره کرد 
کــه از آن زمان به یکی از محبوب ترین 
و پرطرفدارترین سریال های نتفلیکس 
تبدیل شــده است. »اهل جهنم« که در 

۱۹ نوامبر منتشر شد، اقتباسی از کمدی 
وبتون ۲۰۲۰ یون به همین نام اســت. 
از آن جایــی که اهل جهنم براســاس 
وبتون های اصلی ساخته شده است، من 
و همکارم چوی کیو - ســوک تصمیم 
گرفته ایم که داســتان بعد از آن، ابتدا از 
طریق وبتون گفته شود و درمورد این که 
آیا می خواهیم آن را به سری اکشن دیگر 
تبدیل کنیم یا خیر؟ که این سری اکشن 
چیزی اســت که ما نیاز به بحث بیشتر 
درمورد آن داریم.یون گفته اســت او و 
تیمش هنوز فرصتی برای بحث درمورد 
این موضوع با نتفلیکس پیدا نکرده اند 
و افزود که چندی پیش، فصل اول اهل 

جهنم منتشر شده است. یون در بخش 
دیگری از مصاحبه خود به این موضوع 
پرداخته است که همکاری با نتفلیکس 
تا چه انــدازه برای او لذت بخش بوده 
اســت؛ به طوری که خاطرنشان کرد: 
آن ها فضا و شرایطی را ایجاد کردند که 
مجبــور نبودم به هیچ چیز دیگری جز 
تمرکز بر خلاقیتم از نظر انتشار و توزیع 
و یا زمان و نحوه انتشار این سریال فکر 
کنــم. اخیرا، یعنی در هفته منتهی به ۲۱ 
نوامبر، این مجموعه شــش قسمتی به 
پربیننده ترین سریال نتفلیکس تبدیل 
شده اســت؛ به طوری که در مجموع 
توانسته است در ســه روز اول انتشار 
خود بیش از ۴۳ میلیون بازدید داشــته 
باشــد که این نشــان می دهد از دیگر 
آثاری، چون بازی مرکب با ۳۰ میلیون 
و ســریال انیمیشــنی لیگ افسانه ها با 
۳۸ میلیون ســاعت پیشی بگیرد. یون 
که کارگردانی فیلم هایی مانند قطار به 
بوســان و شبه جزیره را بر عهده داشته 
اســت، اخیرا درمورد برنامه اش برای 
جمــع آوری شــخصیت ها و برنامه 
ریزی کردن برای کارش در یک جهان 

مشترک نیز توضیحاتی داده است.

گــروه فرهنــگ و هنر- کاظم 
هژیرآزاد و اکبر رحمتی جلوی دوربین 
سریال »بی نشــان« به کارگردانی راما 
قویدل رفتند. کاظــم هژیرآزاد و اکبر 
رحمتی از بازیگران پیشکسوت عرصه 
تلویزیون، تئاتر و ســینما بازی خود را 
در ســریال »بی نشــان« به کارگردانی 
راما قویدل، نویسندگی مشترک آزیتا 
ایرایــی و مهدی حمزه و تهیه کنندگی 
مرتضی رزاق کریمی آغاز کردند. کاظم 
هژیرآزاد نقش »حســین داور« یعنی 
پــدر »فریده« با بازی نیوشــا ضیغمی 
و اکبــر رحمتی نقــش »حبیب« را که 
یار و همراه قدیمی »شــهاب« با بازی 
پرویز فلاحی پور اســت، ایفا می کنند. 
همچنین تاکنون حــدود ۴۵ درصد از 
تصویربرداری »بی نشــان« انجام شده 
اســت و گروه ســازنده این روز ها در 
محله جماران مشــغول ضبط سریال 
هستند. مجید واشقانی، نیلوفر پارسا، 
پرویز فلاحی پور، سعید زارعی، هلن 
نقی لو، نیوشــا ضیغمی، مریم کاویانی 
و مهدی فقیه از جملــه بازیگران این 
ســریال تلویزیونــی هســتند. دیگر 
عوامل این سریال تلویزیونی عبارتند 

از دســتیار مدیــر برنامه ریــزی: امیر 
جاویدنیک، دســتیار یک کارگردان: 
نورالدیــن گــودرزی، بازیگــردان: 
توماج دانش بهزادی، منشــی صحنه: 
سودابه صفری، دستیار دو کارگردان: 
محمدرضا تاجیک، دستیار برنامه ریز: 
آزاده ملایــری، عــکاس و فیلمبردار 
پشــت صحنه: کیوان کشــاگر و علی 
رزاق کریمی، طــراح صحنه و لباس: 

فرامرز بادرام پور، دســتیار یک 
صحنه: ســعید همدانی، 

مدیــر صحنــه: احمد 
ســلیمانی، دستیار دو 
صحنــه: میثم طلایی، 

لباس:  یــک  دســتیار 
ساناز یونسی، دستیار دو 
لباس: محیــا حق طلب، 
فیلمبــرداری:  مدیــر 

فرشــاد گل ســفیدی، مجری خانم: 
مرســده افشــاری پور، مدیــر تولید: 
سیدامیر سیدابراهیمی، مدیر تدارکات: 
علی اصغر بازگشا، مسئول امور مالی: 
مجتبی آل داوود، مســئول امور اداری: 
عاطفه زارع، دستیار تدارکات: مهدی 
طبیعت نــژاد و رضا فــولادی، همیار 
تــدارکات: رضــا جاهــد و رحمان 
سرآوانی، سینه موبیل: احمد فرهنگ و 
علی قاسمی و مشاور رسانه ای: 
نغمــه دانش آشــتیانی با 
همراهی سپیده شریعت 
رضوی.»بی نشــان« در 
۳۰ قسمت برای پخش 
از شبکه سه سیما ساخته 

می شود.

گــروه فرهنــگ و هنر- پس 
از رایزنــی برای رفــع اختلاف های 
برگزارکنندگان اجراهای زنده موسیقی، 
یکی از تهیه کنندگان کنسرت ها از آغاز 
بلیت فروشــی کنسرت ها از حدود ۱۰ 

روز آینده خبر داد.
 کــش و قوس هــای برگزاری 
کنســرت های موسیقی همچنان ادامه 
دارد. بعــد از اینکه معاونت امور هنری 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، آذرماه 
را ماه آغاز کنســرت های موسیقی و 
بررسی درخواست ها اعلام کرد، علاقه 
مندان منتظر آغاز فرایند بلیت فروشی 
بودند. اما به دلایلی، تاکنون زمان دقیقی 
برای روشن شدن دوباره چراغ کنسرت 

ها در نظر گرفته نشده است.
پیگیری ها از ســالن دارها و تهیه 
کنندگان کنسرت ها حاکی از آن است 
که برخی اختلاف نظرها در خصوص 
قیمت بلیت هــا و دریافت یک چهارم 
عایدی فروش بلیت ها توســط سالن 
دارها، برگزاری کنسرت ها را با اندکی 

تاخیر مواجه ساخت.  
محمدحسین توتونچیان یکی از 
تهیه کنندگان کنســرت های موسیقی 
پیــش از این اعلام کــرده بود قیمت 
بلیت های کنسرت به منظور رفاه حال 
علاقه مندان تا ۴۰۰ هزار تومان تعیین 
می شــود. اما بعــد از اختلاف نظری 
که بیــن ۲ گروه مذکور مطرح شــد، 

توتونچیان گفت درخواســتی مبنی بر 
برگزاری کنسرت ها به دفتر موسیقی 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی ارسال 
نمی شــود تا این اختــلاف نظرها با 
کمک معاونت امور هنری وزارتخانه 
و برگزاری جلســه میان سالن دارها و 
تهیه کنندگان کنسرت ها برطرف شود.  
بر اســاس آخرین اخبار از وی،  
جلساتی میان برگزارکنندگان کنسرت 
ها برگزار شــد و از ۱۰ روز آینده بلیت 
فروشی کنسرت های موسیقی به مرور 
آغاز می شــود اما سالن دارها با قیمت 
های پیشــنهادیِ زیر ۴۰۰ هزار تومان 
موافقت نکردند و قیمت های گذشته 

را هم مد نظر قرار ندادند.

در این زمینه باید اعلام کرد بلیت 
کنسرت ها با این شرایط نیز به بیش از 
۴۰۰ هزار تومان می رســد، موضوعی 
که بــر خلاف میل دســت اندرکاران 
برگزاری کنســرت های موســیقی به 
منظــور در نظر گرفتن شــرایط مالی 

مخاطبان کنسرت ها بود.
پیگیری معاونت هنری برای 

جلسات کنسرت ها 
از ســوی دیگر، دومین جلســه 
برای از ســر گیــری اجراهای صحنه 
ای موســیقی نیز با اعلام معاونت امور 
هنری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 
بــه زودی برگزار می شــود.  در ادامه 
جلســات قبلی و بــا توجه به پیگیری 

وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی،  مجوز 
ســتاد کرونا برای اجراهای موسیقی و 
وعده وزیر فرهنگ و ارشــاد اسلامی 
برای از ســرگیری اجراهای موسیقی، 
نشست موسسات موسیقی و سالن ها با 
هماهنگی دفتر موسیقی وزارت فرهنگ 
و ارشاد اســلامی برای برطرف کردن 
مســایل و تصمیم گیری درباره آغاز 
اجراها خواهــد بود. همزمان با فراهم 
کردن زیرساخت های مورد نیاز برای 
استقبال از کنسرت ها، فرهنگسراها نیز 
آمادگی خود را برای اجرای کنسرت ها 
اعلام کردند. در این زمینه، امیرحسین 
ســمیعی، مدیر امور موسیقی سازمان 
فرهنگی هنری شهرداری تهران پیش 

از ایــن به ایرنــا اعلام کــرده بود که 
فرهنگسراهای شــهرداری تهران در 
آمادگی کامل برای استقبال از اجراهای 
زنده موسیقی هستند و از کنسرت های 
فاقد گیشه قدرتمند حمایت می کنند.  
امور هنری وزارت فرهنگ و ارشــاد 
اسلامی و در صدر آن،  محمود شالویی 
سرپرســت این معاونت نیز با ارائه راه 
حل هــای خود به دســت اندرکاران 
برگزاری کنسرت ها، سعی در برطرف 
کردن این اختلاف نظرها داشت. حالا 
باید دید آیا کنســرت ها در ۲ دهه باقی 
مانده از آذر روی خوش خود را بعد از 
گذشت ۲۱ ماه به علاقه مندان شان نشان 

می دهند یا خیر.

اضافه شدن ۲ بازیگر پیشکسوت به سریال »بی نشان«فعلا خبری از فصل دوم »اهل جهنم« نیست

آغاز بلیت فروشی کنسرت های موسیقی از ۱۰ روز آینده

کریمی اســتقبال از نخســتین اکران عمومی فیلم »آتابای« در تبریز را فوق العاده توصیف 
کرد و گفت: من یک فیلم مســتقل ســاخته بودم و هیچ حدســی نداشــتم که مردم چگونه با 
ایــن فیلــم ارتباط برقرار خواهند کرد. خدا را شــکر قصه گویا خیلی به دل همه نشســته و 
هــم به خاطر گویش آن به زبان ترکی و هم قصه عاشــقانه فیلم اســتقبال فوق العاده ای را 
در تبریز داشــتیم. مردم می گویند »حالمان خوب شــد« که پس از مدت ها به ســینما رفتیم.

شرکت آریا اطلس کیش
آدرس: خیابان ساحل بازار دیپلمات طبقه اول تجاری واحد ۱09                                      تلفن مرکز: 4446۱۱5۱-076                                     تلفن همراه: 09۱2-7057۱7۳

اظهارنامه اشخاص حقیقی و حقوقی
حسابداری، حسابرسی، بیمه تأمین اجتماعی، خرید و فروش فصلی، مالیات بر ارزش افزود، حقوق و دستمزد

گروه فرهنگ و هنر- 
دســامبر ماه شــلوغی برای 
سینماها اســت و فیلم های 
قــرار اســت در  زیــادی 
سینما های جهان اکران شوند.

دسامبر ماه شلوغی برای 
فیلم هاست. 

مانند  فیلم هایــی 

»مرد عنکبوتی: راهی به خانه نیست« 
، چهارمین فیلم دنیای سینمایی مارول 
در ســال جاری با حضور شرورترین 
دشــمنان مرد عنکبوتــی نظیر دکتر 
اختاپــوس آلفــرد مولینــا، گابلین 
ســبز ویلم دفو و الکتــروی جیمی 
 فاکــس، از فیلم های اصلی امســال 

هستند.
»مرد عنکبوتــی: راهی به خانه 
نیست« قرار است در تاریخ ۱۷ دسامبر 
در سینما های سراسر جهان اکران شود.

مخاطبان باید مدتی بعد خود را 
برای بازگشت ماتریکس آماده کنند. 
کیانو ریوز، کری آن ماس و کارگردان 

این فیلم، لانا واچوفسکی همگی برای 
»ماتریکس« بازگشته اند. »ماتریکس: 
رســتاخیز« چهارمین فیلم از ســری 
فیلم های »ماتریکس« است؛ فرنچایز 
علمی-تخیلی که طرفــداران زیادی 

دارد.
در این فیلم یحیی عبدالمتین دوم، 
جسیکا هنویک، جاناتان گروف، نیل 
پاتریک هریس، پریانکا چوپرا جوناس 
و ... نیز به ایفای نقش می پردازند و در 
تاریخ ۲۲ دســامبر در سینما ها اکران و 
از پلتفرم اچ بی او مکس پخش خواهد 

شد.
از طرفــی دیگــر، بازســازی 

فیلم »داســتان وست ســاید« استیون 
اسپیلبرگ نیز در راه است.

جوئــل کوئن با فیلــم »تراژدی 
مکبث« شکســپیر را با بــازی دنزل 
واشنگتن و فرانسیس مک دورمند به 

روی پرده های سینما می برد.
کمــدی درام »بالا رو نگاه نکن« 
نیز با بازی لئوناردو دی کاپریو، جنیفر 
لارنس، تیموتی شلمی، آریانا گرانده، 
کیت بلانشــت، مریل استریپ و کید 
کــودی در نتفلیکس بــه نمایش در 

خواهد آمد.
برخی از فیلم هایی که در دسامبر 

به نمایش در می آیند، عبارتند از:

۳ دسامبر
خاطرات بچــه چلمن – دیزنی 

پلاس
مواجهه – اکران محدود در سینما 
و پخش از پلتفرم آمازون پرایم در ۱۰ 

دسامبر
فرار )در سینماها(

۱0 دسامبر
بــالا رو نگاه نکن – اکران محدد 
در سینما ها و پخش از پلتفرم نتفلیکس 

از ۲۴ دسامبر
داستان وست ساید – در سینما ها

موشک قرمز - در سینما ها
قهرمانان ملی - در سینما ها

ریــکاردو بودن – اکران محدود 
در ســینما ها و پخش از آمازون پرایم 

از ۲۱ دسامبر
۱5 دسامبر

رامبل – پارامونت پلاس
۱7 دسامبر

مــرد عنکبوتی: راهــی به خانه 
نیست – در سینما ها

کوچه کابوس – در سینما ها
دختر گمشده – اکران محدود در 
سینما ها و پخش از پلتفرم نتفلیکس از 

۳۱ دسامبر
بانــگ خداحافظی– اپل تی وی 

پلاس

تندر بار – اکران محدود در سینما 
و اکران عمومی از ۲۲ دسامبر؛ پخش از 

آمازون پرایم از ۷ ژانویه ۲۰۲۲،
22 دسامبر

– در  ماتریکــس: رســتاخیز 
سینما ها و پلتفرم اچ بی او مکس

آواز Sing( ۲ ۲( – در سینما ها
25 دسامبر

تــراژدی مکبث – اکران محدود 
در ســینما ها و پخــش از پلتفرم اپل 

تی وی پلاس از ۱۴ ژانویه ۲۰۲۲
دفترچه خاطراتی برای جردن  در 

سینما ها
زیردست آمریکایی – در سینما ها

»آتابای« و »گشت ارشاد« ۳؛

بازگشت رونق  به سینماها با بررسی 
آمار فروش ۲ فیلم تازه  اکران شده

آخرین رقم های فروش ۲ فیلم تازه اکران شده »آتابای« ساخته نیکی کریمی و »گشت ارشاد« ۳ 
به کارگردانی سعید سهیلی اعلام شد.

فیلم های جدیدی که در ماه دسامبر به سینما ها می آیند
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